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O1101 2025/SEGURIDAD PUBLICA

$1,000,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,000,000.00 $562,818.84 $437,181.16 $562,818.84 $0.00 $437,181.16 $562,818.84 $562,818.84$0.00 $0.00

$1,000,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $962,000.00 $526,528.52 $435,471.48 $526,528.52 $0.00 $435,471.48 $526,528.52 $526,528.52-$38,000.00 $0.00

$1,000,000.001130   Sueldos base al personal permanente $962,000.00 $526,528.52 $435,471.48 $526,528.52 $0.00 $435,471.48 $526,528.52 $526,528.52-$38,000.00 $0.00

$1,000,000.001131   Sueldos base al personal permanente $962,000.00 $526,528.52 $435,471.48 $526,528.52 $0.00 $435,471.48 $526,528.52 $526,528.52-$38,000.00 $0.00

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $38,000.00 $36,290.32 $1,709.68 $36,290.32 $0.00 $1,709.68 $36,290.32 $36,290.32$38,000.00 $0.00

$0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $9,000.00 $7,590.32 $1,409.68 $7,590.32 $0.00 $1,409.68 $7,590.32 $7,590.32$9,000.00 $0.00

$0.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $9,000.00 $7,590.32 $1,409.68 $7,590.32 $0.00 $1,409.68 $7,590.32 $7,590.32$9,000.00 $0.00

$0.001340   Compensaciones $29,000.00 $28,700.00 $300.00 $28,700.00 $0.00 $300.00 $28,700.00 $28,700.00$29,000.00 $0.00

$0.001341   Compensaciones $29,000.00 $28,700.00 $300.00 $28,700.00 $0.00 $300.00 $28,700.00 $28,700.00$29,000.00 $0.00

$1,000,000.00  2025/SEGURIDAD PUBLICA $1,000,000.00 $562,818.84 $437,181.16 $562,818.84 $0.00 $437,181.16 $562,818.84 $562,818.84$0.00 $0.00

O1102 2025/VILLA HIDALGO/ LUZ DE POZOS

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $2,270,000.00 $2,113,769.00 $156,231.00 $2,113,769.00 $0.00 $156,231.00 $2,113,769.00 $2,113,769.00$2,270,000.00 $0.00

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,270,000.00 $2,113,769.00 $156,231.00 $2,113,769.00 $0.00 $156,231.00 $2,113,769.00 $2,113,769.00$2,270,000.00 $0.00

$0.003110   Energía eléctrica $2,270,000.00 $2,113,769.00 $156,231.00 $2,113,769.00 $0.00 $156,231.00 $2,113,769.00 $2,113,769.00$2,270,000.00 $0.00

$0.003111   Energía eléctrica $2,270,000.00 $2,113,769.00 $156,231.00 $2,113,769.00 $0.00 $156,231.00 $2,113,769.00 $2,113,769.00$2,270,000.00 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/ LUZ DE POZOS $2,270,000.00 $2,113,769.00 $156,231.00 $2,113,769.00 $0.00 $156,231.00 $2,113,769.00 $2,113,769.00$2,270,000.00 $0.00

O1103 2025/VILLA HIDALGO/COMBUSTIBLE SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $295,000.00 $286,828.77 $8,171.23 $286,828.77 $0.00 $8,171.23 $286,828.77 $286,828.77$295,000.00 $0.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $295,000.00 $286,828.77 $8,171.23 $286,828.77 $0.00 $8,171.23 $286,828.77 $286,828.77$295,000.00 $0.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $295,000.00 $286,828.77 $8,171.23 $286,828.77 $0.00 $8,171.23 $286,828.77 $286,828.77$295,000.00 $0.00

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $295,000.00 $286,828.77 $8,171.23 $286,828.77 $0.00 $8,171.23 $286,828.77 $286,828.77$295,000.00 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/COMBUSTIBLE SEGURIDAD PUBLICA $295,000.00 $286,828.77 $8,171.23 $286,828.77 $0.00 $8,171.23 $286,828.77 $286,828.77$295,000.00 $0.00

O1104 2025/VILLA HIDALGO/DESCARGAS DE ALUMBRADO PUBLICO

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $2,501,000.00 $2,496,406.00 $4,594.00 $2,496,406.00 $0.00 $4,594.00 $2,496,406.00 $2,496,406.00$2,501,000.00 $0.00

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,501,000.00 $2,496,406.00 $4,594.00 $2,496,406.00 $0.00 $4,594.00 $2,496,406.00 $2,496,406.00$2,501,000.00 $0.00

$0.003110   Energía eléctrica $2,501,000.00 $2,496,406.00 $4,594.00 $2,496,406.00 $0.00 $4,594.00 $2,496,406.00 $2,496,406.00$2,501,000.00 $0.00
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$0.003111   Energía eléctrica $2,501,000.00 $2,496,406.00 $4,594.00 $2,496,406.00 $0.00 $4,594.00 $2,496,406.00 $2,496,406.00$2,501,000.00 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/DESCARGAS DE ALUMBRADO PUBLICO $2,501,000.00 $2,496,406.00 $4,594.00 $2,496,406.00 $0.00 $4,594.00 $2,496,406.00 $2,496,406.00$2,501,000.00 $0.00

O1105 2025/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE ARMAMENTO Y MUNICIONES

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $15,456.35 $15,455.79 $0.56 $15,455.79 $0.00 $0.56 $15,455.79 $15,455.79$15,456.35 $0.00

$0.005500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $15,456.35 $15,455.79 $0.56 $15,455.79 $0.00 $0.56 $15,455.79 $15,455.79$15,456.35 $0.00

$0.005510   Equipo de defensa y seguridad $15,456.35 $15,455.79 $0.56 $15,455.79 $0.00 $0.56 $15,455.79 $15,455.79$15,456.35 $0.00

$0.005511   Equipo de defensa y seguridad $15,456.35 $15,455.79 $0.56 $15,455.79 $0.00 $0.56 $15,455.79 $15,455.79$15,456.35 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE ARMAMENTO Y MUNICIONES $15,456.35 $15,455.79 $0.56 $15,455.79 $0.00 $0.56 $15,455.79 $15,455.79$15,456.35 $0.00

O1106 2025/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $143,864.20 $143,863.20 $1.00 $143,863.20 $0.00 $1.00 $143,863.20 $143,863.20$143,864.20 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $143,864.20 $143,863.20 $1.00 $143,863.20 $0.00 $1.00 $143,863.20 $143,863.20$143,864.20 $0.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $143,864.20 $143,863.20 $1.00 $143,863.20 $0.00 $1.00 $143,863.20 $143,863.20$143,864.20 $0.00

$0.002711   Vestuario y uniformes $143,864.20 $143,863.20 $1.00 $143,863.20 $0.00 $1.00 $143,863.20 $143,863.20$143,864.20 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA$143,864.20 $143,863.20 $1.00 $143,863.20 $0.00 $1.00 $143,863.20 $143,863.20$143,864.20 $0.00

O1107 2025/2531/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE PATRULLA PICK UP DOBLE CABINA NISSAN FRONTIER
SE TM MOD. 2025

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $835,000.00 $835,000.00 $0.00 $835,000.00 $0.00 $0.00 $835,000.00 $835,000.00$835,000.00 $0.00

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $835,000.00 $835,000.00 $0.00 $835,000.00 $0.00 $0.00 $835,000.00 $835,000.00$835,000.00 $0.00

$0.005410   Automóviles y Equipo Terrestre $835,000.00 $835,000.00 $0.00 $835,000.00 $0.00 $0.00 $835,000.00 $835,000.00$835,000.00 $0.00

$0.005411   Vehículos y equipo terrestre $835,000.00 $835,000.00 $0.00 $835,000.00 $0.00 $0.00 $835,000.00 $835,000.00$835,000.00 $0.00

$0.00  2025/2531/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE PATRULLA PICK UP DOBLE CABINA NISSAN FRONTIER SE TM MOD. 2025$835,000.00 $835,000.00 $0.00 $835,000.00 $0.00 $0.00 $835,000.00 $835,000.00$835,000.00 $0.00

O1401 2025/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINITRACION PARA SEG.

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $5,000.00 $11,157.99 -$6,157.99 $11,157.99 $0.00 -$6,157.99 $11,157.99 $11,157.99$5,000.00 $0.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,300.00 $2,298.99 $1.01 $2,298.99 $0.00 $1.01 $2,298.99 $2,298.99$2,300.00 $0.00

$0.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $2,300.00 $2,298.99 $1.01 $2,298.99 $0.00 $1.01 $2,298.99 $2,298.99$2,300.00 $0.00

$0.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $2,300.00 $2,298.99 $1.01 $2,298.99 $0.00 $1.01 $2,298.99 $2,298.99$2,300.00 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,700.00 $8,859.00 -$6,159.00 $8,859.00 $0.00 -$6,159.00 $8,859.00 $8,859.00$2,700.00 $0.00

$0.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $6,240.00 -$6,240.00 $6,240.00 $0.00 -$6,240.00 $6,240.00 $6,240.00$0.00 $0.00

Page 2



MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Al 30/sep./2025

U. Administrativa: 3FFM
21/oct./2025

11:29 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$0.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $6,240.00 -$6,240.00 $6,240.00 $0.00 -$6,240.00 $6,240.00 $6,240.00$0.00 $0.00

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $2,700.00 $2,619.00 $81.00 $2,619.00 $0.00 $81.00 $2,619.00 $2,619.00$2,700.00 $0.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,700.00 $2,619.00 $81.00 $2,619.00 $0.00 $81.00 $2,619.00 $2,619.00$2,700.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $197,000.00 $148,448.01 $48,551.99 $148,448.01 $0.00 $48,551.99 $148,448.01 $148,448.01$197,000.00 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $197,000.00 $148,448.01 $48,551.99 $148,448.01 $0.00 $48,551.99 $148,448.01 $148,448.01$197,000.00 $0.00

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $77,000.00 $74,336.00 $2,664.00 $74,336.00 $0.00 $2,664.00 $74,336.00 $74,336.00$77,000.00 $0.00

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $77,000.00 $74,336.00 $2,664.00 $74,336.00 $0.00 $2,664.00 $74,336.00 $74,336.00$77,000.00 $0.00

$0.005120   Muebles, excepto de oficina y estantería $20,000.00 $19,998.00 $2.00 $19,998.00 $0.00 $2.00 $19,998.00 $19,998.00$20,000.00 $0.00

$0.005121   Muebles, excepto de oficina y estantería $20,000.00 $19,998.00 $2.00 $19,998.00 $0.00 $2.00 $19,998.00 $19,998.00$20,000.00 $0.00

$0.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $100,000.00 $54,114.01 $45,885.99 $54,114.01 $0.00 $45,885.99 $54,114.01 $54,114.01$100,000.00 $0.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $100,000.00 $54,114.01 $45,885.99 $54,114.01 $0.00 $45,885.99 $54,114.01 $54,114.01$100,000.00 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINITRACION PARA SEG.$202,000.00 $159,606.00 $42,394.00 $159,606.00 $0.00 $42,394.00 $159,606.00 $159,606.00$202,000.00 $0.00

O1499 PROYECTOS FUTUROS

$7,000,000.003000 SERVICIOS GENERALES $3,023,567.99 $0.00 $3,023,567.99 $0.00 $0.00 $3,023,567.99 $0.00 $0.00-$3,976,432.01 $0.00

$7,000,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $3,023,567.99 $0.00 $3,023,567.99 $0.00 $0.00 $3,023,567.99 $0.00 $0.00-$3,976,432.01 $0.00

$7,000,000.003110   Energía eléctrica $3,023,567.99 $0.00 $3,023,567.99 $0.00 $0.00 $3,023,567.99 $0.00 $0.00-$3,976,432.01 $0.00

$7,000,000.003111   Energía eléctrica $3,023,567.99 $0.00 $3,023,567.99 $0.00 $0.00 $3,023,567.99 $0.00 $0.00-$3,976,432.01 $0.00

$1,500,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$1,500,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$1,500,000.005410   Automóviles y Equipo Terrestre $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$1,500,000.005411   Vehículos y equipo terrestre $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$5,912,359.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,751,512.97 $0.00 $2,751,512.97 $0.00 $0.00 $2,751,512.97 $0.00 $0.00-$3,160,846.03 $0.00

$5,912,359.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,751,512.97 $0.00 $2,751,512.97 $0.00 $0.00 $2,751,512.97 $0.00 $0.00-$3,160,846.03 $0.00

$378,903.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $233,903.00 $0.00 $233,903.00 $0.00 $0.00 $233,903.00 $0.00 $0.00-$145,000.00 $0.00

$378,903.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $233,903.00 $0.00 $233,903.00 $0.00 $0.00 $233,903.00 $0.00 $0.00-$145,000.00 $0.00

$5,533,456.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $2,517,609.97 $0.00 $2,517,609.97 $0.00 $0.00 $2,517,609.97 $0.00 $0.00-$3,015,846.03 $0.00

$5,533,456.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $2,517,609.97 $0.00 $2,517,609.97 $0.00 $0.00 $2,517,609.97 $0.00 $0.00-$3,015,846.03 $0.00

$14,412,359.00  PROYECTOS FUTUROS $7,125,080.96 $0.00 $7,125,080.96 $0.00 $0.00 $7,125,080.96 $0.00 $0.00-$7,287,278.04 $0.00

O1701 2025/ /VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE MATERIAL PARA ALUMBRADO PUBLICO
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$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $199,597.00 $199,595.40 $1.60 $199,595.40 $0.00 $1.60 $199,595.40 $199,595.40$199,597.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $199,597.00 $199,595.40 $1.60 $199,595.40 $0.00 $1.60 $199,595.40 $199,595.40$199,597.00 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $199,597.00 $199,595.40 $1.60 $199,595.40 $0.00 $1.60 $199,595.40 $199,595.40$199,597.00 $0.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $199,597.00 $199,595.40 $1.60 $199,595.40 $0.00 $1.60 $199,595.40 $199,595.40$199,597.00 $0.00

$0.00  2025/ /VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE MATERIAL PARA ALUMBRADO PUBLICO$199,597.00 $199,595.40 $1.60 $199,595.40 $0.00 $1.60 $199,595.40 $199,595.40$199,597.00 $0.00

O1706 2025/ /ADQUISICION DE MEZCLA ASFALTICA PARA REHABILITACION DE CAMINOS EN DIFERENTES
COMUNIDADES

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $115,096.00 $115,092.00 $4.00 $115,092.00 $0.00 $4.00 $115,092.00 $115,092.00$115,096.00 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $115,096.00 $115,092.00 $4.00 $115,092.00 $0.00 $4.00 $115,092.00 $115,092.00$115,096.00 $0.00

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $115,096.00 $115,092.00 $4.00 $115,092.00 $0.00 $4.00 $115,092.00 $115,092.00$115,096.00 $0.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $115,096.00 $115,092.00 $4.00 $115,092.00 $0.00 $4.00 $115,092.00 $115,092.00$115,096.00 $0.00

$0.00  2025/ /ADQUISICION DE MEZCLA ASFALTICA PARA REHABILITACION DE CAMINOS EN DIFERENTES COMUNIDADES$115,096.00 $115,092.00 $4.00 $115,092.00 $0.00 $4.00 $115,092.00 $115,092.00$115,096.00 $0.00

O1707 2025/1564/SAN IGNACIO/CONSTRUCCION DE GUARNICIONES A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE SAN LUIS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $356,872.77 $0.00 $356,872.77 $0.00 $0.00 $356,872.77 $0.00 $0.00$356,872.77 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $356,872.77 $0.00 $356,872.77 $0.00 $0.00 $356,872.77 $0.00 $0.00$356,872.77 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $356,872.77 $0.00 $356,872.77 $0.00 $0.00 $356,872.77 $0.00 $0.00$356,872.77 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $356,872.77 $0.00 $356,872.77 $0.00 $0.00 $356,872.77 $0.00 $0.00$356,872.77 $0.00

$0.00  2025/1564/SAN IGNACIO/CONSTRUCCION DE GUARNICIONES A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SAN LUIS$356,872.77 $0.00 $356,872.77 $0.00 $0.00 $356,872.77 $0.00 $0.00$356,872.77 $0.00

O1901 2025/CONAGUA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $19,200.00 $12,675.00 $6,525.00 $12,675.00 $0.00 $6,525.00 $12,675.00 $12,675.00$19,200.00 $0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $19,200.00 $12,675.00 $6,525.00 $12,675.00 $0.00 $6,525.00 $12,675.00 $12,675.00$19,200.00 $0.00

$0.003920   Impuestos y derechos $19,200.00 $12,675.00 $6,525.00 $12,675.00 $0.00 $6,525.00 $12,675.00 $12,675.00$19,200.00 $0.00

$0.003921   Impuestos y derechos $19,200.00 $12,675.00 $6,525.00 $12,675.00 $0.00 $6,525.00 $12,675.00 $12,675.00$19,200.00 $0.00

$0.00  2025/CONAGUA $19,200.00 $12,675.00 $6,525.00 $12,675.00 $0.00 $6,525.00 $12,675.00 $12,675.00$19,200.00 $0.00

O1902 2025/VILLA HIDALGO/MANTENIMIENTO DE POZOS Y LINEAS DE CONDUCCION

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $111,342.00 $110,532.60 $809.40 $110,532.60 $0.00 $809.40 $110,532.60 $110,532.60$111,342.00 $0.00

$0.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $111,342.00 $110,532.60 $809.40 $110,532.60 $0.00 $809.40 $110,532.60 $110,532.60$111,342.00 $0.00

$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $111,342.00 $110,532.60 $809.40 $110,532.60 $0.00 $809.40 $110,532.60 $110,532.60$111,342.00 $0.00
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$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $111,342.00 $110,532.60 $809.40 $110,532.60 $0.00 $809.40 $110,532.60 $110,532.60$111,342.00 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/MANTENIMIENTO DE POZOS Y LINEAS DE CONDUCCION$111,342.00 $110,532.60 $809.40 $110,532.60 $0.00 $809.40 $110,532.60 $110,532.60$111,342.00 $0.00

O1903 2025/878/VILLA HIDALGO/CONSTRUCCION Y REHABILITACION DE CAJAS DE VALVULAS Y LINEA DE
AGUA POTABLE DE DESAGUE  Y REBOMBEO EN CAB. MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $577,161.00 $577,160.45 $0.55 $577,160.45 $0.00 $0.55 $577,160.45 $577,160.45$577,161.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $577,161.00 $577,160.45 $0.55 $577,160.45 $0.00 $0.55 $577,160.45 $577,160.45$577,161.00 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $577,161.00 $577,160.45 $0.55 $577,160.45 $0.00 $0.55 $577,160.45 $577,160.45$577,161.00 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $577,161.00 $577,160.45 $0.55 $577,160.45 $0.00 $0.55 $577,160.45 $577,160.45$577,161.00 $0.00

$0.00  2025/878/VILLA HIDALGO/CONSTRUCCION Y REHABILITACION DE CAJAS DE VALVULAS Y LINEA DE AGUA POTABLE DE DESAGUE  Y REBOMBEO EN CAB. MPAL$577,161.00 $577,160.45 $0.55 $577,160.45 $0.00 $0.55 $577,160.45 $577,160.45$577,161.00 $0.00

O1904 2025/1546/EL COYOTE/MANTENIMIENTO A POZO PROFUNDO DE AGUA ENTUBADA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $151,989.01 $151,989.00 $0.01 $151,989.00 $0.00 $0.01 $151,989.00 $151,989.00$151,989.01 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $151,989.01 $151,989.00 $0.01 $151,989.00 $0.00 $0.01 $151,989.00 $151,989.00$151,989.01 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $151,989.01 $151,989.00 $0.01 $151,989.00 $0.00 $0.01 $151,989.00 $151,989.00$151,989.01 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $151,989.01 $151,989.00 $0.01 $151,989.00 $0.00 $0.01 $151,989.00 $151,989.00$151,989.01 $0.00

$0.00  2025/1546/EL COYOTE/MANTENIMIENTO A POZO PROFUNDO DE AGUA ENTUBADA$151,989.01 $151,989.00 $0.01 $151,989.00 $0.00 $0.01 $151,989.00 $151,989.00$151,989.01 $0.00

$15,412,359.00  Total Final $15,918,659.29 $7,780,792.05 $8,137,867.24 $7,780,792.05 $0.00 $8,137,867.24 $7,780,792.05 $7,780,792.05$506,300.29 $0.00
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